
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 173/2017  

  WÓJTA   GMINY   JELENIEWO 

z dnia 16 stycznia 2017r. 
             w sprawie zamiany nieruchomości, położonych na terenie gm. Jeleniewo  

 
 Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2016 r. poz. 446) i art.13 ust. 1, art.15 ust.      

1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2015 r. poz. 

1774 z późn. zm), w związku z uchwałą Nr XIX/109/04 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 31 

sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na 

czas nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj. Podl. z  2004 r. Nr 136, poz.1845, zmiany: z 2008 r. Nr 

XII/76/08 z dnia 13 lutego 2008 r. Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 60, poz.544 i z 2011 r. Nr 

XII/62/2011 z dnia 30 grudnia 2011 r. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., poz. 164) zarządzam,   

co następuje: 

§ 1 

 
Przeznaczam na zamianę prawa własności nieruchomości będących własnością Gminy 

Jeleniewo oznaczonych następującymi numerami geodezyjnymi: 

- 87/1   obręb Suchodoły  -   o powierzchni     0,1914 ha,   Kw SU1S/00063342/1, 

-   3/3   obręb Hultajewo  -   o powierzchni     0,0287 ha,    Kw SU1S/00028518/9, 

-   3/5   obręb Hultajewo  -   o powierzchni     0,0416 ha,    Kw SU1S/00028518/9, 

- 28/10 obręb Sumowo    -   o powierzchni     0,0271 ha,    Kw SU1S/00063172/8, 

- 92/3   obręb Sumowo    -   o powierzchni     0,0290 ha,    Kw SU1S/00063172/8, 

- 46/4   obręb Udryn        -   o powierzchni     0,0324 ha,    Kw SU1S/00028526/8. 

  

na działki  o następujących numerach geodezyjnych: 

 

- 15/5  obręb Suchodoły     -   o powierzchni   0,1914 ha,   Kw SU1S/00010598/4, 

-   2/3   obręb Hultajewo    -   o powierzchni   0,0541 ha,   Kw SU1S/00008287/4, 

-   2/4   obręb Hultajewo    -   o powierzchni   0,0104 ha,   Kw SU1S/00008287/4, 

-   4/4   obręb Hultajewo    -   o powierzchni   0,1595 ha,   Kw SU1S/00008287/4, 

- 95/4   obręb Sumowo      -   o powierzchni   0,0374 ha,   Kw SU1S/00054175/1, 

- 91/5   obręb Sumowo      -   o powierzchni   0,1828 ha,   Kw SU1S/00016755/5, 

- 93/3   obręb Sumowo      -   o powierzchni   0,0049 ha,   Kw SU1S/00016755/5, 

-  5/1    obręb Udryn          -   o powierzchni   0,0030 ha,   Kw SU1S/00039966/4, 

- 182/2 obręb Udryn          -   o powierzchni   0,0480 ha,   Kw SU1S/00039966/4. 

 

Nieruchomości stanowią własność lub współwłasność osób fizycznych.        

                  

§ 2 

 

Zbywane w drodze zamiany działki o  nr geod. 87/1, 3/3, 3/5, 28/10, 92/3, 46/4  stanowią 

część pasów dróg gminnych – użytkowane rolniczo, Właścicielem wyżej wymienionych 

nieruchomości jest  Gmina Jeleniewo. 

 

 

 

 



§ 3 

 

Nabywane na własność Gminy Jeleniewo w drodze zamiany działki nr geod.: 15/5, 2/3, 2/4, 

4/4, 95/4, 91/5, 93/3, 5/1, 182/2 – stanowią własność lub współwłasność osób fizycznych,   

powyższe  nieruchomości wchodzą w pasy drogowe dróg gminnych położonych na ternie gm. 

Jeleniewo. 

 

§ 4 

 

Wartość zbywanych i nabywanych nieruchomości określona zostanie przez uprawnionego 

rzeczoznawcę majątkowego.  

 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. rolnictwa i gospodarki ziemią. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Jeleniewo 

 Kazimierz Urynowicz   


